浄化槽設置工事指定業者申請に伴う町内雇用届

  年  月  日

龍郷町長          殿

    住 所

申請者 会社名

                   代表者名             ㊞

龍郷町浄化槽設置工事指定業者の指定を受けたいので、龍郷町浄化槽設置工事業者の指定に関する要綱

第 3条の規定に基づき、下記のとおり町内の従業員を雇用していることを届出します。

No 住  所 氏  名 生 年 月 日 備  考

1 龍郷町

2 龍郷町

3 龍郷町

4 龍郷町

5 龍郷町

6 龍郷町

7 龍郷町

 ※従業員の給与所得の源泉徴収票写しを添付すること。